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ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

Secretaria de
Estado da
Saude

RESPOSTA

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTAO DE SERVICOS ESPECIALIZADOS

1. PLANTA BAIXA DA UNIDADE

Resposta: O projeto arquitetonico é devidamente anexado e publicado junto a presente resposta.

2. EXPERIENCIA PREVIA EM DIRECAO DE UNIDADE DE SAUDE
Resposta: Sim. E cabivel.
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—Fm- http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?

COMISSAO INTERNA DE CONTRATOS DE GESTAO EM SERVICOS DE SAUDE
NAO CADASTRADO, NAO CADASTRADO - Bairro NAO CADASTRADO - GOIANIA - GO -

CEP 74000-000 - .

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acaoc=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=67611121&infra_siste...

Documento assinado eletronicamente por LAYANY RAMALHO LOPES SILVA, Presidente, em
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